

**UCHWAŁA NR IX/63/2015  
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU**

z dnia 8 września 2015 r.

**w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok**

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwała, co następuje:

**§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 75.409,78 zł.**

1) dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 30.000,00 zł.

a) rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 30.000,00 zł.

- §2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 30.000,00 zł.

2) dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 20.436,78 zł.

a) rozdział 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 2.400,00 zł.

- §0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.400,00 zł.

b) rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 18.036,78 zł.

- §2701 – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 18.036,78 zł.

3) dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 9.973,00 zł.

a) rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 9.973,00 zł.

- §0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 9.973,00 zł.

4) dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 15.000,00 zł.

a) rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 15.000,00 zł.

- §0830 – wpływy z usług o kwotę 15.000,00 zł.

**§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 21.064,00 zł.**

1) dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 50.436,78 zł.

a) rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 21.064,00 zł.

- §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.602,00 zł.

- §4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.031,00 zł.

- §4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 431,00 zł.

**§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 226.057,78 zł.**

1) dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 50.436,78 zł.

a) rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 1.326,00 zł.

- §4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.326,00 zł.

b) rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 3.510,00 zł.

- §4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.510,00 zł.


c) rozdział 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 2.074,00 zł.

- §4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.074,00 zł.

d) rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 9.890,00 zł.

- §4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.890,00 zł.
- e) rozdział 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 15.600,00 zł.
  - §4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.400,00 zł.
  - §4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 200,00 zł.
- f) rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 18.036,78 zł.
  - §4301 – zakup usług pozostałych o kwotę 18.036,78 zł.
- 2) dział 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 21.064,00 zł.
  - a) rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 21.064,00 zł.
    - §4010, – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.602,00 zł.
    - §4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.031,00 zł.
    - §4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 431,00 zł.
- 3) dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 9.973,00 zł.
  - a) rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 9.973,00 zł.
    - §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.973,00 zł.
- 4) dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 144.584,00 zł.
  - a) rozdział 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 129.584,00 zł.
    - §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 105.023,00 zł.
    - §4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 23.161,00 zł.
    - §4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.400,00 zł.
  - b) rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 15.000,00 zł.
    - §4260 – zakup energii o kwotę 4.000,00 zł.
    - §4270 – zakup usług remontowych o kwotę 1.200,00 zł.
    - §4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 9.800 zł.
- § 4. Zwiększa się przychody o kwotę 129.584,00 zł. – wolne środki z lat ubiegłych.
- § 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.
- § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu

  
Ferdynand Łukasik

### Uzasadnienie

Zmianę budżetu dokonuje się zgodnie z art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595) na podstawie:

- 1) pisma Nr ST5.4750.217.15.6p Ministra Finansów o przyznaniu Powiatowi kwoty 30.000 zł. ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie jednostek samorządu terytorialnego w zakresie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej tych szkół/placówkach, które mają zagwarantowane godziny płatne przez NFZ dla pielęgniarek bądź lekarzy.
- 2) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 2.400 zł. otrzymaną od PZU w Szczecinie na realizację zadań prewencyjnych polegających na zakupie i montażu monitoringu wizyjnego wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem na terenie szkoły w celu poprawy bezpieczeństwa uczniów.
- 3) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków o kwotę 21.064 zł. na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w rozdziale 85295 – Pozostała działalność w związku z przejściem pracownika na mocy porozumienia z Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu.
- 4) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 9.973 zł. otrzymaną z Funduszu Pracy w związku z zatrudnieniem 2 bezrobotnych do 30 roku życia w ramach bonu zatrudnieniowego z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników.
- 5) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 18.036,78 zł. w związku z zatwierdzeniem przez Fundację Rozwoju Edukacji – Narodowa Agencja Programu Erasmus+ wniosku projektu pod nazwą „Spełniamy marzenia o kształceniu i pracy w krajach UE”. Środki wydatkowane będą na uczestnictwo w międzynarodowych spotkaniach dotyczących projektu.
- 6) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 15.000 zł. uzyskaną ze sprzedaży posiłków uczniom w MOS z przeznaczeniem na energię elektryczną, usługi remontowe oraz na zakup usługi podłączenia telefonów i alarmów w budynku szkoły.
- 7) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków o kwotę 247.325 zł. na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Zarząd postanawia zabezpieczyć kwotę 129.584 zł..